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Huepioio AeAtio Tiywv EN.A. ‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 204
Mapaaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

Amomoinon Eulivng:

H EMnviké XpnpamioThpia - Xpnuatiotipio ABnvwv A.E. KataBahhel kdBe duvar mpooméBeia woTe va Siac@alioel 611 ol TAnpo@opieg Kal Ta Aol aTolxeia Trou upavifoval
aTo AeAtio

Hueproiwv Zuvalaywv g EvalakTikig Ayopds (EN.A.) gival opBd kar TAfpn aAAa bev £xel kapia uBivn yia evdexduevo AdBog i TTapaAeiyn aToixeiwv Kai /

1 euBUvn oXeTIKA PE TV akpiBela, agloTmaTia, EMKAIPOTIOINGN Kal TTANEATNTA TWV TTApATTAvW TTANPOPOPIWY KAl GTOIKEIWY 1) EUBUVN TTPoEPXOUEVN AuETa A Euueda aTmd TNV

XPNAOMN Twv TapaTravw TTANPOPOPILY.

‘Oha 1a avaypagdpeva ato AeAtio Hueprnoiwv Zuvalaywv g EvarakTikiic Ayopdg (EN.A.) aToixeia Tapéxovial ovo yia Toug akotroUg TG TTAnpopopnong

Kkai 6ev guvIaTOUV TIapoxr ETTEVOUTIKWY GUPBOUAWY 1} TTP6OKANGN yia évOuUaN O€ KIVNTEG agieg TTou diampaypatevovtal atnv EAMnvika Xpnuatiotpia - Xpnuariotipio ABnviv
AE.

Avayvwpietal kar gupuveital 611 6Aa Ta SikaiwpaTa T Twv TTANPoPopIwV Tou epgavifovTal ato AeAtio Hueprotwv Zuvaraywv g EvalakTikig Ayopdg (EN.A.) Ba amoteAolv
kupioTnTa TG ETanpeiag kai ommoiodrmote aAo dikaiwpa auptrepiAapBavopévou Tou SIKAIWMATOG TIVEUNATIKAG 1810KTOiag, arjuatog KATT. Aviikouv anv EAAnvika XpnpamaThpia -
Xpnuatiatipio ABnvwv A.E.

AuoTnpwg aTrayopeUETal | avatrapaywyn, avaperddoon, diavopr kai dioBifacn pe omoIodATTOTE PEGO TWV OTOIXEIWV Kal TTANPOPOPIWV TTou avaypdgpovTal
oTo AgArio Huepfiogiwv ZuvaAhaywv Tng EvaAAakTikig Ayopdg (EN.A.), xwpig Tn ouvaiveon Tng EAAnvika Xpnpartiothpia - Xpnuariotipio Abnvwv A.E.

EAAnvika Xpnuatiothpia - Xpnpatiothpio ABnvwy A.E. Zuppetoxwv
Aew@opog Abnvwyv 110, 10442 ABAva, TnA: (210) 33.66.800, Fax: (210) 32.13.938
www.athexgroup.qr

Xpnpatiotnpiakd Kévipo Ocaoalovikng ZuveyyunTiko KepaAaio E¢ag@dhiong EmrevduTikwyv YT peoiwv
Karouvn 16-18, Gealvikn 546 25, Tn: (2310) 567.667, Fax: (2310) 530.455 Qeidiou 14-16, ABrva 106 78, TnA: (210) 33.04.682, Fax: (210) 33.04.155

Emrtpoti Kepahaiayopdg
KoAokotpwvn 1 & Z1adiou 1, ABAva 105 62, TnA: (210) 33.77.100, Fax: (210) 33.77.173

EAAnviké XpnpaTiatipia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy
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Huepnaoio AeAtio Tiywv EN.A.
Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong

‘Etog: 17 Au§wv ApiBudg Zuvedpiaong: 204
Mapaaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

ZramioTiké ZToixeia Zuvedpioong
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md  Atia Zuvalayiv Metoxdv (€)

—D— Aeikmg Tipwv Evaihakrikig Ayopag X.A. | % npep

Zuvohiki Agia ZuvalAaywv Metoxwv (€): 277,384.78 Kegpahalomoinan (€)
KegaAaiotroinan (€): 643,842,261.46 660
Huepota petaBoin: € | % 639,344.92 0.10% &
Méan emaia Keg/moinan: € | % MetBA. Méon mpony. Etog 613,660,006.85 66.53% :Z
Aciktng Tipwv EvaAAakTikig Ayopag X.A. | % nuep peTPA 14,251.67 0.10%  ss0 H H H H H
Kegahaiotroinon Aciktn EN.A. (€) 643,842,261.46 5604 e
Ok1.10 OkT.11 OkT.14 OkT.15 OKT.16 OKT.17 OKT.18 OKT.21 OkT.22 OkT.23 OkT.24 OKT.25
HpepAoia peraBor (€) 639,344.92
Agia ZuvaAAaywv MeToxwv (€) 277,384.78 Agia ZuvaAAaywv (€)
HpepAoia petaBoAn: €| % -145,618.98 .34.42% 6,000,000
Méon Agia Zuviycov YtD: € | % MetBA Méan mrpony. EToc 97600025 8123% 500000
Agia ZuvaAAaywv MokéTwy PETOXWV 0.00 3,000,000
2,000,000
LOOOVOOS'ﬁr—\.ﬂI_hﬁ 7ﬁr—hﬂr—hr—hﬁ
OKT.10 OKT.11 OKT.14 OKT.15 OKT.16 OKT.17 OKT.18 OKT.21 OKT.22 OKT.23 OKT.24 OKT.25
ASia ZuvaAlaywv OpoAdywv (XIA. €) 52.10
‘Oykog ZuvaAhaywv Metoxwv (Tpy) 1,445,916.00 ‘Oykog ZuvaAAaywv
Hueprata peraBohs: Ty | % -122,547.00 -7.81% 6000000
Méaog Oykog Zuviyv YID: Ty | % MetBA Mégo Tpony. Etog 404400059 1593% o
‘Oykog ZuvaAlaywv MakéTwv pETOXWV (TEPAXIO) 0.00 3,000,000
2,000,000
1,000,000
0
OkT.10 OkT.11 OkT.14 OKT.15 OKT.16 OKT.17 OKT.18 OKT.21 OKT.22 OKT.23 OKT.24 OKT.25
‘Oykog ZuvaAhaywv OpoAdywv 51,106
MARBog Mpdagewv MeToxwv 399 Api0pog Mpagewv
HpepAaoia petaBoAr: mAnBog | % 2133 -25.00% 1000
Méao MARBog Mpdgewy YID: € | % MetBA Méao Trpony. Etog 874  29.24% l‘ggg
MARBOG TTOKETWV PETOXWV 0 600
-m 10
200
A an i
Ok1.10 OkT.11 OkT.14 OKT.15 OkT.16 OkT.17 OKT.18 OkT.21 OkT.22 OKT.23 OkT.24 OKT.25
MARBog guvaAlaywv OpoAdywv 1

Huepioia Aiakopavon Aeiktn Tipewv EvaAAakrikig Ayopég X.A.
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Acikmg Tipdv EvaAakTikig Ayopdg X.A. Tv 24/10/2024

mm— Hueprioia AlakOpavan Aeikmn Tipkv EvaMakikig Ayopag X.A. v 25/10/2024

EAAnviké XpnpaTiatipia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv

Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwv
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Huepioio AeAtio Tiywv EN.A. ‘Erog: 17 Al§wv ApiBpog Zuvedpiaong: 204
Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong Mapaaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

XpnpamoTnpiakoi Agikteg
Ovopaoia Agiktn 25/10/2024  24/10/2024 A pov. A% Katwrepn  Avwrepn  Kar.éroug Avwr.étoug Ertno. petap.
Aciktng Tipwv EvaAAakTikiig Ayopdg X.A. 14,251.67 # 14,237.52 14.15 0.10%  14,12335  14,332.36 9,352.11 1543543  52.39% #

EAAnviké XpnpaTioTApia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv Evomnra 1, 2/4
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Huepnaoio AeAtio Tiywv EN.A.
Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong

‘Etog: 17 Au§wv ApiBudg Zuvedpiaong: 204
Mapaaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

AvoAuTika Zroixeia ZuvaAAaywv Ayopdg Xpeoypagpwyv

‘OAeg o1
MeToxég
Zivoha 10
Avodikég | KaBodikég / ZTabepég: 41412
Kegpahaiotroinon (€) 643,842,261.46
Méan Huepriota Agia Zuvalaywv (€) 976,000.25
ASia ZuvaAAaywv Metoxwy (€) 277,384.78
Kupiog Mivakag: 277,384.78
Mivakag Mpooupgwvnuévwy Zuvalaywv: 0.00
Mivakag Exmoifocwy: 0.00
Mivakag Eidikwv Opwv: 0.00
Méaog Huepriaiog Oykog ZuvalAaywv 4,044,001
‘Oykog ZuvaAAaywv 1,445,916
Kupiog Mivakag: 1,445,916
Mivakag Mpooupeuwvnpévwy Zuvalaywy: 0
Mivakag Extoifoewy: 0
Mivakag Eidikwv Opwv: 0
Méao Huepriaio MAABog Mpdagewv 874
ApiBpog Mpagewv 399
Kupiog Mivakag: 399
Mivakag Mpooupgwvnuévwy Zuvalaywv: 0
Mivakag Exmoifoewy: 0
Mivakag Eidikwv Opwv: 0
Zroixeia ZuvaAraywv KAGdwv
Kwdikég  KAadol Avodikég / KaBodikég / XTabepég ﬁgl(?;ifv Zu;/oo\g\K)\(:)gywv Zuvﬁ)i\:(vwv Zuv?)\%q Afia
5020 - Biopnyavika Mpoidvra & Ymnpeoieg 2/0/0 37 18,537 7,750.88 2.79%
4040 - Epmopio 0/1/0 43 4,147 3,157.78 1.14%
1010 - Texvohoyia 1/1/0 44 4,115 9,573.93 3.45%
4510 - Tpogipa,Mora & Kamvopiounyavieg 0/0/1 1 8 4.32 0.00%
2010 - Yyzia 0/0/0
3020 - XpnpoTooIKOVOUIKES YTnpeoieg 1/2/1 274 1,419,114 256,897.87 92.61%

EAAnvika Xpnuatiotipia - Xpnuotiotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avamugng Epyaaiwy
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Huepnaoio AeAtio Tiywv EN.A.
Evémra 1: ZramioTika Z1oixeia Zuvedpiaong

‘Etog: 17 Au§wv ApiBudg Zuvedpiaong: 204

Mapaaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

01 10 Metoyég pe T peyaAuTepn Avodo & Mrwon

MeTtoxég pe Tn peyaAuTepn OeTiki peTaBoAn Tipng Tipn kAeio.
NTOMAEP (KO) 0.545
REAL CONSULTING (KO) 3.48
GALAXY COSMOS MEZZ (KO) 0.682
®OYNTAINK A.E. (KO) 0.329
SUNRISEMEZZ (KO) 0.317
MEDITERRA (KO) 1.44
MeToxég pe Tn peyaAuTtepn Aia ZuvaAaywv ASia (€)
PHOENIX VEGA (KO) 91.13
CAIRO MEZZ (KO) 85.56
SUNRISEMEZZ (KO) 51.68
GALAXY COSMOS MEZZ (KO) 28.53
REAL CONSULTING (KO) 5.77
NTOIMAEP (KO) 431
SOFTWeb (KO) 381
®OYNTAINK AE. (KO) 3.44
MED AB.E.E. (KO) 3.16
MEDITERRA (KO) 0.00

MeTap.
5.82%
2.35%
1.64%
0.61%
0.00%
0.00%

Merap.
-0.11%
-1.35%
0.00%
1.64%
2.35%
5.82%
-1.92%
0.61%
-0.64%
0.00%

H OH*H H H®

MeToxég pe Tn peyaAutepn ApvnTiki peTaBoAn TiHAg

SOFTWeb (KO)
CAIRO MEZZ (KO)
MED A.B.E.E. (KO)
PHOENIX VEGA (KO)

MeToxég pe To peyaAitepo Oyko ZuvaAhaywv
PHOENIX VEGA (KO)

CAIRO MEZZ (KO)
SUNRISEMEZZ (KO)

GALAXY COSMOS MEZZ (KO)
®OYNTAINK AE. (KO)
NTOMAEP (KO)

MED A.B.E.E. (KO)

SOFTWeb (KO)

REAL CONSULTING (KO)
MEDITERRA (KO)

TipA kAeio.

153
0.439
0.780
0.090

‘Oykog
1,018,164
194,788
164,067
42,095
10,567
7,970
4,147
2,455
1,660

3

Metap.

-1.92% 3§
-1.35% 3
-0.64% 3
0.11% 3

Merap.

0.11% 3
-1.35% &
0.00% -
1.64% #
0.61% #
5.82% #
-0.64% 3
-1.92% 3
2.35% #
0.00% -

EAAnviké XpnpaTiaTtApia - Xpnpatiotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy
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Huepnaio AeAtio Tipwv EN.A. ‘Etog: 17 Ab§wv ApiBpog Zuvedpiaong: 20:
Evomnra 2: Z1oixeia Zuvalaywv Metoxwv Mapaaokeur, 25 OkTwPpiou, 2024
Moo e s s W) . ™ XPEOYPAQQ ST i T R R Pt e
5,130,000 0.120 23/07/2024 SOFTWeb (KO) 153 -192 4 156 24/10/2024 159 153 159 153 155  150@1.56 100@1.54 2,455 20 3,807.95 7,848.900.900 268 10101015
3,120,000 0.100 - - - 10/08/2023 - DOTSOFT (KO) 14.80 - - 14.80 17/10/2024 500@14.20 78@16.20 - - 46,176.00 424  16.20 10101010
68,926,799  0.240 07/07/2023 MED AB.E.E. (KO) 0.780 -0.64 § 0.785 24/10/2024 0.810 0.740 0.810 0.790 0.761 100@0.775 63@0.790 4,147 43 3,157.78 53,762.900.715 1.23 40401020
178,623,895 0.081 - - - 20/11/2023 —  SUNRISEMEZZ (KO) 0.317 - . 0317 24/10/2024 0312 0312 0.319 0315 0315 7921@0315 3851@0319 1432 2023 164,067 35 51,678.49 56,534.460.210 0399 30202010
86,941,164 0.164 14/12/2023 GALAXY COSMOS MEZZ (KO) 0682  164p 0671 24/10/2024  0.671 0671 0.688 0.682 0.678  2200@0.678 673@0.684 1095 2023 42,095 53 28,531.95 59,293.870.482  0.890 30202010
1,250,367,229  0.021 - 29/11/2023 - PHOENIX VEGA (KO) 0.090 -0.11 § 0.090 24/10/2024 0.089 0.089 0.090 0.090 0.090 7262@0.090 146960@0.090  10.02 2023 1,018,164 71 91,130.43 112,157.940.045  0.106 30202010
21,500,000 0400 003 0.03  0.0429/08/2024 06/08/2021 REAL CONSULTING (KO) 348 235p 340 241102024 348 343 355 348 347  100@341 88@3.48 1,660 % 5,765.98 7482000 255 432 10101010
309,096,827  0.100 - = = 20/09/2020 -~ CAIRO MEZZ (KO) 0439 135 4 0445 2411002024 0449 0432 0.452 0.430 0439 84573@0.439  14904@0.441 111 2023 194,788 115 85,557.00 135693510160  0.497 30202010
33,352,551  0.100 ---12/06/2012 25/08/2023 POYNTAINK AE. (KO) 0.329 061 p 0.327 24/10/2024 0.320 0.314 0.329 0.329 0.326 300@0.320 500@0.335 10,567 16 3,441.10 10,972.990.314  0.590 50205010
3,333,500 0300 - —  —13/07/2020 09/12/2008 -~ OMNTOHAEKTPONIKEE TEXNOA. (KO) 148 - . 148 13009/2024 - = = = = 650@146 2317 2023 493358 1.25  1.86 10102015
12,481,290  0.040 —--19/08/2008 14/06/2024 NTOMAEP (KO) 0545 58 p 0515 24/10/2024 0525 0525 0.560 0540 0.541  515@0.540 66@0.555 7,970 21 4,309.78 6,802.300.464 133 50204000
14,791,000 0.360 - ---05/05/2010 12/05/2008 - EUROXX (KO) 4.20 - o 420 22/10/2024 10@4.20 16.80 2023 - - 62,122.20 4.00 4.20 30202015
7,300,000 0.500 0.03870.0499 26/08/2024 28/02/2008 MEDITERRA (KO) 144 - 144 150102004 144 144 144 144 144 253@130 197@140  27.37 2023 3 1 432 1051200 1.22 174 45102020
857,210 1.05 - ---08/06/2010 12/03/2010 - VIDAVO (KO) 2.58 - 5 2.58 10/10/2024 17.84 2023 - - 2,211.60 2.00 2.80 20101025

EAAnvikd Xpnuatiotipia - Xpnuatiotipio ABnvwyv A.E. ZuppeToxwv
AiglBuvon NwARoewv & AvamTuéng Epyaaiwv

Evornra 2, 1/2




Huepnaoio AeAtio Tiywv EN.A.
Evémra 2: Inpeiwoeig Metoxwv

‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 204
Mapaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

Inpeiwoeig Metoxwv

Kwdikog Keipevo onpeiwong

() - Npooappoopéva Mepiopara Adyw Siavourg Awpedv HeEToXwY.

* TeAeutaia mpooappoapévn TIUA KAEITIPATOG.

[1] - KaBapd pepiopara.

[2] - 2m oTmiAn "Huep. Ammokotmg TeAeutaiou dikaiwpaTog" avagépetal n Huepounvia eigaywyng yia Néeg Etaipeieg.

[81 - HXpnuamoTnpiakn agia avagéperal povo a1o TARBOG TWV EITNYHEVWY PETOXWY

[4] - Hxwdikomoinan Twv KAadwv Oikovopikig Apaatnpiétntag Tou X.A. apouaiadovtal aTo Mapdptnua A

[5] - H Xpnuomompiakr Agia avagépeTal GTo GUVOAO TwV KOTNYOPIWY LETOXWV (EQOTOV EXOUV EloayDEi TIEPICOOTEPES TNG HIAG KATNYOPIES) KAl BEV AVAPEPETAI OE ETTIMEPOUG

KOTNYOopieg HETOX WV HIOG ETAIPEING.
[6] - PIE peyahutepo Tou 100
7 - Teheutaia eikéva Tou BiAiou EvioAwv mrpiv 10 TEAOG TG Guvedpiaong

EAAnviké XpnpaTiaTipia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv
Aig0Buvon NMuwARoewv & Avéamugng Epyaaiwy
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Huepioio AeAtio Tipywv EN.A. ‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 204
Evémrta 3: Z1oixeia Aormwv Zuvalhaywy Metoywv Mapaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

Zroixeia ZuvaAlaywv MakéTwv

Meroxég Oykog Trakétou  TiyA TTaKETOU Agia TokéTou Qpa éykpiong  Znueiwon

Aev utrépyouv Zuvarhayég MokETwy.

INHEIWOEIG TTOKETWV

2 - Makéro Alakavoviopou SPOT 1 1 SPOT 2 11 - Evepynriké Eraipiag > 500 dig

3 - MNakéro pe Short Selling 12 - NMpoa@opd mpog TwANSN Péow XA

4 - MNakéro pe Buy to Close 13 - Ekmoifoeig YNEOO

6 - Tautdypovn Katdprion 14 - Makéto AmokatdoTaong

7 - Z0powvo Emavayopdag 15 - Makéto Eidikou AlammpaypaTteutn

8 - Emiteuén AlaoTropdg (n €10nyUéEVWY) 16 - Makéto AvoikTig MwAnang

9 - Emiteuén Aiaoropdg (E10NyHEVWY) 18 - Makéto Alakavoviopod SPOT 1

10 - Me MAeioyneia Tou EAA. Anpoaiou (> 50 dig) 20 - Makéro MeBodou 6-1

EAAnvika Xpnuatiothpia - Xpnuotiotipio ABnvwy A.E. Zuppetoxwv Evornra 3, 12
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Huepioio AeAtio Tipywv EN.A. ‘Etog: 17 AU§wv ApiBuog Zuvedpioong: 204
Evémrta 3: Z1oixeia Aormwv Zuvalhaywy Metoywv Mapaaokeur, 25 Oktwfpiou, 2024

Zroixeia ZuvaAAaywv AIKaIwpaTwy

Hyep. ‘Evapin AARgn ARgn . Katwt Avwr — TigA TeAeutaia TeAeutaia ] Npageig Aia
amokotmg e¢daknang efaoknang diamp/ang Aikaiwpara Ty Tign  KAeio. {Aton TPOCPOPa Oyxkog ZuvaAAaywv
Aev utrépyouv ZuvarAayég AIKOIWPATWY.

EAAnviké XpnpaTiaTipia - Xpnpariotipio ABnvwv A.E. Zuppetoxwv Evomra 3, 2/2
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Huepnaio AeAtio Tipwv EN.A.
Zroixeia ZuvahAaywv OpoAdywv

‘Etog: 17 AU§wv ApiBpog Zuvedpiaong: 204
Mapaaokeur, 25 OkTwPpiou, 2024

Opoloyiokd Adveia Emixeipioewv — EN.A.

(Mn MeTarpéyipa)

EI::\;I:&GW Ovoxsmr’] Tiph éxSoong ir]]::izzg Huep. A AI?;:;I(I Snpeiwon Tokopepidlo  Mov.Ala O}JOAOYIC(K('X Advela Aed. T6KO! Ao Ay Kawr  Avar Tip 1 kheio. Mpony. KAcioipo-np/via ones A)iq ' Tsv)\zu'raiu svro')\ﬁ D Mey.

Ouohoyiiov Kons  Mporpnoiaxs ™ Eyrpve| pRGEWV — T wvaMay@v - T Ayop.M@h. Hpepounvia  Eroug  EToug
4,075 1,000.00 1,000.00 450 22/12/2026 5 6 1 PENEPFEIA 1 ENEPTEIAKH A.E. (Mn perar 15.8750  4.1600 99.6000 21/10/2024 97.1001 A 25/10/2024 98.0000 100.0000
6,500  506.00 1,000.00 5.50 22/12/2024 7 14 1 AEATATEXNIKH AKBET.E. (MnMeratpé 9.8178 3.9800 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000 24/10/2024 51,106 52,097.60 99.9500 A 25/10/2024 97.7978 100.0000

Inpeiwoeig Eraipikwv OpoAdywv

0 Oykog Zuvahhaywv utrodoyietal wg (Tepayia) * (OvopaoTiki Tipr). H Agia Zuvalaywv utrohoyiletar wg (Tepdyia) * (OvopaaTikh TiuR) * (Tipr %) + (Aedoukeupévol Tokol).
O1 Tigég ouvalhaywy Twv oloAdywv uTToAoyidovTal wg TToaoaTo 11 T0IG €KaTo (%) TG OVOHAGCTIKAG TOUG TIUAG.
'OAa 1a opdhoya éxouv OvopaaTikr Agia exreppaapévn oe Eupw (kTG Qv OnEIVETaI SIAPOPETIKA).

EAMnviké XpnpatioTipia - Xpnpatiotipio ABnvayv A.E. Zuppetoxwv

AiguBuvon NMuwAnoewv & Avamuéne Epyaoiwv
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